Dites leur que l'affection mutuelle des Princes et des sujets fait la force principale des institutions et des Etats, et que toujours protectrice de cette heureuse sympathie la divine Providence, semble y avoir attaché ses plus abondantes bénédictions. C'est en les invoquant encore une fois en faveur du Royaume de Pologne, que je Vous offre, Général, les témoignages de ma parfaite estime. Aix la Chapelle le 7 (19) octobre 1818.

(signé) ALEXANDRE.

Przed kilku miesiącami opuszczając Warszawę, powiedziałem Représentantom Królestwa Polskiego, że przywiązanie ludów nayłodszą zawsze było nagrodą Panujących. Winę się sobie, że toż samo, i z nowym przekonaniem, mogę dzisiaj powtórzyć WCPanui.

Powiedz im, że wzajemne przywiązanie panujących i poddanych stanowi główną siłę i państw i wszelkich ustaw; że Naywyższa Opatrzność, wspieając zawsze szczęśliwy i wzajemny serc pociąg, zdaje się przywiązywać do niego nayobfidsze błogostawieństwa. Ich to raz jeszczezywając dla Królestwa Polskiego, łączę WCPanui, Jenerale, zapewnienie mego prawdziwego szacunku. W Akwisgranie 7 (19) października 1818.

Podpisano ALEXANDER.

Oto jest rozkaz dzienny, który J. C. Mośc W. Xiążę Konstanty, Naczelnny wódz wojska Polskiego, wydał do tegoż wojska po wielkim popisie, na którym N. Cesarzowa Matka N. Cesarza i Króla naszego w czasie pobytu swojego w Warszawie była obecna:

W głównej kwaterze w Warszawie dnia 25 września.